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Výročná správa o činnosti a hospodárení za rok 2019 

 

 

Príjmy našej neziskovej organizácie v roku 2019 boli v hodnote 33881,9 €. Príjmy získala z konzultačnej 

činnosti pre Firmy Beznoska, B-Braun, Radix, 100€ získala darom od súkromných osôb. Z 2% podielu dane 

sme získali celkovo 2041€. Počas roka sme podporili vzdelávacie aktivity ortopédov na Klinike ortopédie 

a traumatológie pohybového ústrojenstva UNLP Košice (formou finančného daru resp. zaplatením poplatkov 

za vydanie odborných článkov) celkovou čiastkou 2400 € a  podporili činnosť kliniky vecnými darmi 

(počítačové zostavy, tlačiarne, zdravotnícke pomôcky, kancelárska technika, rekonštrukčné práce) + podpora 

organizácií vzdelávacích aktivít (Predvianočný seminár, lokálne semináre, zakúpenie sawbone modelov pre 

výučbu) v celkovej hodnote 10264€. Po vyhotovení účtovnej uzávierky a jej skontrolovaní revízorom sme 

ukončili hospodárenie za rok 2019 s pozitívnym   HV 21158,68€. Viď výkazy o príjmoch a výdavkoch. V 

roku 2019 bola opäť zaregistrovaná naša nezisková organizácia ako poberateľ 2% z dane.  Správna rada na 

riadnom zasadnutí po oboznámení sa so záverečnou správou riaditeľa  a  správy revízora schválila účtovnú 

uzávierku za rok 2019.  

 

V Košiciach 28.01.2020 

 

Správu vyhotovil: 

      MUDr. Štefan Štolfa, PhD. 

       Riaditeľ 

Schválil:   

  

 

Doc.MUDr. Marek Lacko,PhD.      MUDr. Martin Foľvarský       MUDr. Róbert Čellár, PhD.,MPH 

Člen správnej rady                Člen správnej rady  Predseda správnej rady 

 

Prílohy: 

1. Peňažný denník  2018 

2. Účtovná uzávierka 2018 

 

Správa sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch.
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Peňažný denník 2019 
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Peňažné prostriedky 
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c
 v hotovosti v peňažných ústavoch 

príjem výdaj zostatok príjem výdaj zostatok 

A B C D E 1 2 1-2 3 4 3-4 

          8760 6567,73 362,92 33881,49 14915,08 1665,94 

1 8 1 VBU Výber hotovosti z BÚ     362,92   200 1465,94 

2 8 1 PPD Výber hotovosti z BÚ 200   562,92     1465,94 

3 15 1 VBU Dar - Silvia Hodálová - VIUSS     562,92   15 1450,94 

4 15 1 VPD Nákup - Slovenská pošta   1,55 561,37     1450,94 

5 15 1 VBU Platba za služby - 4ka     561,37   5 1445,94 

6 21 1 VBU Nákup Arašid, s.r.o. (pokladničný blok)     561,37   38,96 1406,98 

7 25 1 VBU Prijatá platba za faktúru - Beznoska     561,37 2500   3906,98 

8 28 1 VPD Nákup - Daffer,s.r.o.   3,05 558,32     3906,98 

9 28 1 VPD Nákup - TEDi   4,75 553,57     3906,98 

10 31 1 VBU Poplatok za vedenie účtu     553,57   4,99 3901,99 

11 1 2 VPD Nákup - Kaufland   48,08 505,49     3901,99 

12 1 2 VPD Nákup - TEDi   2 503,49     3901,99 

13 4 2 VBU EMPORO, s.r.o. - tabuľa     503,49   171,48 3730,51 

14 6 2 VBU Výber hotovosti z BÚ     503,49   600 3130,51 

15 6 2 PPD Výber hotovosti z BÚ 600   1103,49     3130,51 

16 13 2 VBU Regionálna lekárska komora     1103,49   34 3096,51 

17 13 2 VBU Platba za služby - 4ka     1103,49   5 3091,51 

18 14 2 VPD Nákup - OBI   2,37 1101,12     3091,51 

19 18 2 VPD Nákup - Sport Rysy   40,54 1060,58     3091,51 

20 20 2 VPD Nákup - Slovenská pošta   10,5 1050,08     3091,51 

21 28 2 VBU Poplatok za vedenie účtu     1050,08   4,99 3086,52 

22 11 3 VPD Nákup - Slovenská pošta   1,35 1048,73     3086,52 

23 11 3 VBU Nákup - Tibor Varga TSV PAP     1048,73   28,03 3058,49 

24 13 3 VBU Platba za služby - 4ka     1048,73   5 3053,49 

25 21 3 VBU Dar - MUDr. Marek Lacko, PhD.     1048,73   200 2853,49 
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26 21 3 VBU Dar - Marcela Diheneščíková     1048,73   171,2 2682,29 

27 29 3 VBU Poplatok za vedenie účtu     1048,73   4,99 2677,3 

28 1 4 VBU Prijatý dar - Matus Beres     1048,73 250   2927,3 

29 3 4 VBU Dar - Marek Andrejkovič     1048,73   300 2627,3 

30 3 4 VBU Prijatá platba za faktúru - RADIX     1048,73 8340   10967,3 

31 8 4 VBU Výber hotovosti z BÚ     1048,73   200 10767,3 

32 8 4 PPD Výber hotovosti z BÚ 200   1248,73     10767,3 

33 10 4 VBU Nákup Hornbach     1248,73   81,19 10686,11 

34 10 4 VBU Webglobe,s.r.o. - registrácia domény     1248,73   23,9 10662,21 

35 15 4 VBU Platba za služby - 4ka     1248,73   5 10657,21 

36 16 4 VBU Nákup Hornbach     1248,73   178,5 10478,71 

37 23 4 VBU Regionálna lekárska komora     1248,73   40 10438,71 

38 26 4 VPD Nákup - DATART   11,9 1236,83     10438,71 

39 26 4 VPD Nákup - DATART   159 1077,83     10438,71 

40 30 4 VBU Výber hotovosti z BÚ     1077,83   160 10278,71 

41 30 4 PPD Výber hotovosti z BÚ 160   1237,83     10278,71 

42 30 4 VBU Poplatok za vedenie účtu     1237,83   4,99 10273,72 

43 30 4 VBU Poplatok za výber hotovosti     1237,83   1,5 10272,22 

44 1 5 PPD Dar - Marek Balog   50 1187,83     10272,22 

45 1 5 PPD Dar - Martin Foľvarský   40 1147,83     10272,22 

46 2 5 VPD Nákup - Labaš   2,99 1144,84     10272,22 

47 6 5 VPD Nákup - BILLA   33,47 1111,37     10272,22 

48 7 5 VBU Nákup - TESCO     1111,37   4,79 10267,43 

49 9 5 VBU Nákup - DATART     1111,37   27,9 10239,53 

50 9 5 VPD Nákup - Decathlon   63,07 1048,3     10239,53 

51 14 5 VBU Výber hotovosti z BÚ     1048,3   200 10039,53 

52 14 5 VBU Výber hotovosti z BÚ     1048,3   200 9839,53 

53 14 5 VBU Výber hotovosti z BÚ     1048,3   200 9639,53 

54 14 5 VBU Výber hotovosti z BÚ     1048,3   200 9439,53 

55 14 5 PPD Výber hotovosti z BÚ 800   1848,3     9439,53 

56 14 5 VBU Regionálna lekárska komora     1848,3   32 9407,53 

57 14 5 VBU Nákup - KIKA Nábytok Slovakia     1848,3   31,26 9376,27 

58 14 5 VBU Platba za služby - 4ka     1848,3   5 9371,27 

59 14 5 VBU Poplatok za výber hotovosti     1848,3   1,5 9369,77 

60 14 5 VBU Poplatok za výber hotovosti     1848,3   1,5 9368,27 

61 14 5 VBU Poplatok za výber hotovosti     1848,3   1,5 9366,77 
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62 14 5 VBU Poplatok za výber hotovosti     1848,3   1,5 9365,27 

63 14 5 VPD Nákup - Tesco   65,41 1782,89     9365,27 

64 15 5 VBU Türkiye Eklem Hastal klar  Tedavi      1782,89   440 8925,27 

65 15 5 VBU Poplatok za prevod     1782,89   10 8915,27 

66 16 5 VPD Nákup - Fax Copy   3,87 1779,02     8915,27 

67 20 5 VPD Nákup - BILLA   35,65 1743,37     8915,27 

68 20 5 VPD Nákup - Tescoma   16,4 1726,97     8915,27 

69 21 5 VBU Výber hotovosti z BÚ     1726,97   900 8015,27 

70 21 5 PPD Výber hotovosti z BÚ 900   2626,97     8015,27 

71 21 5 VPD Nákup - Tesco   107,31 2519,66     8015,27 

72 22 5 VPD Nákup - Slovenská pošta   2,4 2517,26     8015,27 

73 22 5 VPD Nákup - Slovenská pošta   2,2 2515,06     8015,27 

74 22 5 VBU Nákup - Tibor Varga TSV PAP     2515,06   2,99 8012,28 

75 23 5 VBU Nákup - ŠEVT     2515,06   39,05 7973,23 

76 23 5 VBU Nákup - Slovenská pošta     2515,06   8 7965,23 

77 23 5 VBU Nákup - Slovenská pošta     2515,06   4,6 7960,63 

78 23 5 VPD Nákup - Kaufland   7,99 2507,07     7960,63 

79 23 5 VPD Nákup - ŠEVT   6,58 2500,49     7960,63 

80 26 5 VPD Nákup - Tesco   30,44 2470,05     7960,63 

81 26 5 VPD Nákup - Labaš   72,24 2397,81     7960,63 

82 27 5 VBU Nákup - OBI     2397,81   33,47 7927,16 

83 27 5 VBU Nákup - Hornbach     2397,81   10,99 7916,17 

84 27 5 VPD Nákup - Pepco   5,72 2392,09     7916,17 

85 27 5 VPD Nákup - KIK textil   30,71 2361,38     7916,17 

86 29 5 VPD Nákup - Pharmacopola Lekáreň, s.r.o.   135,31 2226,07     7916,17 

87 29 5 VBU Výber hotovosti z BÚ     2226,07   800 7116,17 

88 29 5 PPD Výber hotovosti z BÚ 800   3026,07     7116,17 

89 31 5 VBU Poplatok za vedenie účtu     3026,07   4,99 7111,18 

90 31 5 VPD Nákup - ŠEVT   2,76 3023,31     7111,18 

91 31 5 VPD Nákup - ŠEVT   1,7 3021,61     7111,18 

92 31 5 VPD Nákup - ŠEVT   86,49 2935,12     7111,18 

93 2 6 VPD Nákup - Hornbach   17,56 2917,56     7111,18 

94 5 6 VPD Nákup - Tesco   87,85 2829,71     7111,18 

95 6 6 VPD Nákup - Tesco   104,55 2725,16     7111,18 

96 7 6 VPD Nákup - BILLA   14,12 2711,04     7111,18 

97 8 6 VPD Drahomíra Mačajová - doklad   787 1924,04     7111,18 
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98 8 6 VPD Labaš - nákup   2,57 1921,47     7111,18 

99 8 6 VPD Pavol Kravčík FIXER - faktúra   159 1762,47     7111,18 

100 10 6 VBU Faktúra Tramtaria RS, s.r.o.     1762,47   320 6791,18 

101 10 6 VBU Dar - MUDr. Marek Lacko, PhD.     1762,47   200 6591,18 

102 11 6 VBU 2 % dane     1762,47 166,75   6757,93 

103 12 6 VBU Výber hotovosti z BÚ     1762,47   200 6557,93 

104 12 6 PPD Výber hotovosti z BÚ 200   1962,47     6557,93 

105 13 6 VBU Výber hotovosti z BÚ     1962,47   200 6357,93 

106 13 6 PPD Výber hotovosti z BÚ 200   2162,47     6357,93 

107 13 6 VBU Platba za služby - 4ka     2162,47   5 6352,93 

108 13 6 VPD Nákup - Daffer, s.r.o.   3,9 2158,57     6352,93 

109 13 6 VPD Padre Craft Brews, s.r.o.   105 2053,57     6352,93 

110 14 6 VBU 2 % dane     2053,57 178,41   6531,34 

111 18 6 VBU 2 % dane     2053,57 655,6   7186,94 

112 21 6 VBU 2 % dane     2053,57 134,99   7321,93 

113 24 6 VBU Regionálna lekárska komora     2053,57   32 7289,93 

114 25 6 VPD Nákup - Tescoma   27,8 2025,77     7289,93 

115 25 6 VBU 2 % dane     2025,77 65,93   7355,86 

116 28 6 VBU Poplatok za vedenie účtu     2025,77   4,99 7350,87 

117 2 7 VBU 2 % dane     2025,77 148,33   7499,2 

118 10 7 VPD Nákup - Drogéria Papier   3,6 2022,17     7499,2 

119 10 7 VBU Nákup - Hornbach     2022,17   51,74 7447,46 

120 10 7 VBU 2 % dane     2022,17 281,17   7728,63 

121 11 7 VBU Nákup - Alza.sk     2022,17   146,74 7581,89 

122 12 7 VBU 2 % dane     2022,17 6,34   7588,23 

123 15 7 VBU Platba za služby - 4ka     2022,17   5 7583,23 

124 16 7 VBU 2 % dane     2022,17 73,8   7657,03 

125 17 7 VPD Nákup Mobelix   377 1645,17     7657,03 

126 17 7 VPD Nákup - Pepco   10,07 1635,1     7657,03 

127 18 7 VPD Kúpna zmluva - Michal Slaminka-notebooky   300 1335,1     7657,03 

128 19 7 VBU 2 % dane     1335,1 59,36   7716,39 

129 22 7 VBU B. Braun Medical s.r.o.     1335,1   2120,11 5596,28 

130 22 7 VBU Výber hotovosti z BÚ     1335,1   700 4896,28 

131 22 7 PPD Výber hotovosti z BÚ 700   2035,1     4896,28 

132 22 7 VBU B. Braun Medical s.r.o.     2035,1   322,2 4574,08 

133 22 7 VBU Poplatok za výber hotovosti     2035,1   1,5 4572,58 
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134 22 7 VBU 2 % dane     2035,1 114,58   4687,16 

135 23 7 VBU Výber hotovosti z BÚ     2035,1   500 4187,16 

136 23 7 PPD Výber hotovosti z BÚ 500   2535,1     4187,16 

137 23 7 VBU 2 % dane     2535,1 55,79   4242,95 

138 24 7 VPD Nákup - Datart   4,9 2530,2     4242,95 

139 25 7 VPD Nákup - Focus   99 2431,2     4242,95 

140 26 7 VPD Nákup - DT FABke   6,41 2424,79     4242,95 

141 26 7 VBU 2 % dane     2424,79 61,69   4304,64 

142 30 7 VBU Výber hotovosti z BÚ     2424,79   400 3904,64 

143 30 7 PPD Výber hotovosti z BÚ 400   2824,79     3904,64 

144 30 7 VBU 2 % dane     2824,79 38,75   3943,39 

145 31 7 VBU Poplatok za vedenie účtu     2824,79   4,99 3938,4 

146 2 8 VPD Nákup - Slovenská pošta   1,6 2823,19     3938,4 

147 2 8 VBU Výber hotovosti z BÚ     2823,19   600 3338,4 

148 2 8 PPD Výber hotovosti z BÚ 600   3423,19     3338,4 

149 2 8 VPD Nákup Mobelix   300 3123,19     3338,4 

150 13 8 VBU Platba za služby - 4ka     3123,19   5 3333,4 

151 15 8 VPD Nákup - Pharmacopola Lekáreň, s.r.o.   76,84 3046,35     3333,4 

152 23 8 VPD Nákup - Hornbach   33,38 3012,97     3333,4 

153 26 8 VBU Prijatá platba za faktúru - Beznoska     3012,97 3250   6583,4 

154 30 8 VBU Poplatok za vedenie účtu     3012,97   4,99 6578,41 

155 3 9 VBU Nákup - ŠEVT     3012,97   3,75 6574,66 

156 4 9 VBU Výber hotovosti z BÚ     3012,97   200 6374,66 

157 4 9 PPD Výber hotovosti z BÚ 200   3212,97     6374,66 

158 4 9 VBU Poplatok za výber hotovosti     3212,97   1,5 6373,16 

159 4 9 VPD Nákup - Papirníková   39 3173,97     6373,16 

160 5 9 VPD Nákup Mobelix   299 2874,97     6373,16 

161 9 9 VBU Výber hotovosti z BÚ     2874,97   100 6273,16 

162 9 9 PPD Výber hotovosti z BÚ 100   2974,97     6273,16 

163 12 9 VBU Výber hotovosti z BÚ     2974,97   100 6173,16 

164 12 9 PPD Výber hotovosti z BÚ 100   3074,97     6173,16 

165 13 9 VBU Platba za služby - 4ka     3074,97   5 6168,16 

166 20 9 VBU Nákup - Slovenská pošta     3074,97   11,9 6156,26 

167 24 9 VBU Nákup - Hornbach     3074,97   39 6117,26 

168 24 9 VBU Prijatá platba za faktúru - B.Braun     3074,97 8100   14217,26 

169 24 9 VPD Nákup - Slovenská pošta   120,54 2954,43     14217,26 
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170 30 9 VBU Poplatok za vedenie účtu     2954,43   4,99 14212,27 

171 1 10 VBU Nákup - Tibor Varga TSV PAP     2954,43   34,62 14177,65 

172 1 10 VBU Nákup - Slovenská pošta     2954,43   10,9 14166,75 

173 8 10 VBU Výber hotovosti z BÚ     2954,43   600 13566,75 

174 8 10 PPD Výber hotovosti z BÚ 600   3554,43     13566,75 

175 8 10 VPD Nákup - MILA   230 3324,43     13566,75 

176 9 10 VBU Regionálna lekárska komora     3324,43   40 13526,75 

177 15 10 VPD Nákup - Daffer, s.r.o.   2,6 3321,83     13526,75 

178 15 10 VBU Platba za služby - 4ka     3321,83   5 13521,75 

179 15 10 VBU Prijatá platba za faktúru - RADIX     3321,83 9400   22921,75 

180 18 10 VPD Dobierka - Mydlový svet   42,69 3279,14     22921,75 

181 18 10 VPD Nákup - Tesco   11,1 3268,04     22921,75 

182 20 10 VPD Nákup - Lidl   7,96 3260,08     22921,75 

183 20 10 VPD Nákup - Kaufland   79,8 3180,28     22921,75 

184 21 10 VPD Nákup - Lidl   113,7 3066,58     22921,75 

185 28 10 VBU Nákup - Slovenská pošta     3066,58   1,5 22920,25 

186 29 10 VPD Nákup - Pharmacopola Lekáreň, s.r.o.   38,42 3028,16     22920,25 

187 29 10 VBU Dar - Lacko - publikácia     3028,16   92,45 22827,8 

188 29 10 VBU Poplatok za prevod     3028,16   10 22817,8 

189 31 10 VBU Výber hotovosti z BÚ     3028,16   300 22517,8 

190 31 10 PPD Výber hotovosti z BÚ 300   3328,16     22517,8 

191 31 10 VBU Poplatok za vedenie účtu     3328,16   4,99 22512,81 

192 7 11 VBU Nákup - Alza.sk     3328,16   39,88 22472,93 

193 7 11 VBU Nákup - Slovenská pošta     3328,16   3,05 22469,88 

194 7 11 VPD Nákup - BILLA   14,09 3314,07     22469,88 

195 8 11 VBU Dar - Lacko     3314,07   150 22319,88 

196 8 11 VBU Notársky úrad - poplatky     3314,07   52,96 22266,92 

197 8 11 VBU Regionálna lekárska komora     3314,07   36 22230,92 

198 10 11 VPD Nákup - TEDi   79,1 3234,97     22230,92 

199 10 11 VPD Nákup - Fax Copy   3,26 3231,71     22230,92 

200 11 11 VPD Nákup - LIDL   8,28 3223,43     22230,92 

201 11 11 VPD Nákup - COPYVAIT   96 3127,43     22230,92 

202 11 11 VBU Nákup - Slovenská pošta     3127,43   3,05 22227,87 

203 13 11 VPD Nákup - Slovenská pošta   82,55 3044,88     22227,87 

204 13 11 VBU Výber hotovosti z BÚ     3044,88   400 21827,87 

205 13 11 PPD Výber hotovosti z BÚ 400   3444,88     21827,87 
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206 13 11 VBU Platba za služby - 4ka     3444,88   5 21822,87 

207 14 11 VPD Nákup - GINKA   132,56 3312,32     21822,87 

208 14 11 VPD Nákup - Pepco   25,31 3287,01     21822,87 

209 14 11 VPD Nákup - TEDi   62,7 3224,31     21822,87 

210 14 11 VPD Nákup - dm Drogerie markt   33,19 3191,12     21822,87 

211 14 11 VPD Nákup - Orion Trade   0,89 3190,23     21822,87 

212 14 11 VPD Nákup - ŠEVT   5,7 3184,53     21822,87 

213 14 11 VPD Nákup - Pepco   6,99 3177,54     21822,87 

214 15 11 VPD Nákup - COPYVAIT   70,53 3107,01     21822,87 

215 18 11 VPD Nákup - Kaufland   23,91 3083,1     21822,87 

216 19 11 VPD Nákup - Fax Copy   1,63 3081,47     21822,87 

217 19 11 VPD Nákup - BILLA   40,27 3041,2     21822,87 

218 21 11 VPD Nákup - BIT STEK, s.r.o.   32,4 3008,8     21822,87 

219 24 11 VPD Nákup - KIK textil   23,32 2985,48     21822,87 

220 24 11 VPD Nákup - Hornbach   45 2940,48     21822,87 

221 24 11 VPD Nákup - BILLA   32,09 2908,39     21822,87 

222 24 11 VPD Nákup - KIKA Nábytok Slovakia   24,29 2884,1     21822,87 

223 25 11 VPD Nákup - BILLA   8,34 2875,76     21822,87 

224 25 11 VPD Nákup - 101 Drogerie   1,39 2874,37     21822,87 

225 27 11 VPD Nákup - Labaš   6,73 2867,64     21822,87 

226 28 11 VPD Nákup - BILLA   22,93 2844,71     21822,87 

227 29 11 VBU Výber hotovosti z BÚ     2844,71   800 21022,87 

228 29 11 PPD Výber hotovosti z BÚ 800   3644,71     21022,87 

229 29 11 VBU Poplatok za vedenie účtu     3644,71   4,99 21017,88 

230 1 12 VPD Nákup - Tibor Varga TSV PAP   5,99 3638,72     21017,88 

231 5 12 VPD Nákup - GINKA   35,95 3602,77     21017,88 

232 6 12 VPD Nákup - TESCO   16,13 3586,64     21017,88 

233 6 12 VPD Nákup - TESCO   8,17 3578,47     21017,88 

234 9 12 VPD Nákup - Pharmacopola Lekáreň, s.r.o.   115,26 3463,21     21017,88 

235 9 12 VPD Nákup - Labaš   11,91 3451,3     21017,88 

236 9 12 VPD Nákup - ŠEVT   7,9 3443,4     21017,88 

237 10 12 VPD Nákup - ŠEVT   9,8 3433,6     21017,88 

238 11 12 VBU Regionálna lekárska komora     3433,6   38 20979,88 

239 11 12 VPD Nákup - COOP Jednota   9,24 3424,36     20979,88 

240 11 12 VPD Nákup - COOP Jednota   5,45 3418,91     20979,88 

241 11 12 VPD Nákup - COOP Jednota   2,94 3415,97     20979,88 
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242 11 12 VPD Nákup - Kaufland   295,01 3120,96     20979,88 

243 11 12 VPD Nákup - LIDL   22,64 3098,32     20979,88 

244 13 12 VPD Nákup - Kaufland   6,32 3092     20979,88 

245 13 12 VPD Nákup - Kaufland   11,85 3080,15     20979,88 

246 13 12 VBU Platba za služby - 4ka     3080,15   5 20974,88 

247 15 12 VPD Nákup - NAY   7,38 3072,77     20974,88 

248 16 12 VBU Nákup - Elektrosped, a.s.     3072,77   21 20953,88 

249 16 12 VBU Nákup - Elektrosped, a.s.     3072,77   5,8 20948,08 

250 18 12 VBU Dar - MUDr. Daniela Schreierová     3072,77   300 20648,08 

251 27 12 VBU 2019.12.23 NOTARSKY URAD      3072,77   8,94 20639,14 

252 27 12 VBU 2019.12.23 Posta Kosice 23     3072,77   1,8 20637,34 

253 28 12 VPD Nákup - TESCO   17,58 3055,19     20637,34 

254 28 12 VPD Dar - Štolfa   500 2555,19     20637,34 

255 31 12 VBU Poplatok za vedenie účtu     2555,19   4,99 20632,35 

              2555,19     20632,35 
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Odsúhlasil: 

 

 

MUDr. Dávid Sokol 

revízor 
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